INDICAÇÃO Nº 07/2025

O Vereador RODRIGO WAGNER AMARO DE ALENCAR , que esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimeto Interno da Câmara, indica a construção de uma
passagem molhada sobre o Rio Brígida, no Sitio Gravata de cima.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessário pois habitam uma quantidade significativa
de famílias na localidade,  do Sítio Gravata de cima.

Exu - PE, 23 de abril de 2025

RODRIGO WAGNER AMARO DE ALENCAR ( RODRIGO AMARO )
- Vereador -

Página 1 de 1